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Konferencja dla nauczycieli 

Ścieżki dorastania 

 

W sobotę 14 grudnia 2019 roku zapraszamy do Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu na 

coroczną konferencja dla nauczycieli. W tym roku okazja jest szczególna ze względu na nowo otwarty budynek 

Centrum Innowacyjnej Edukacji, w którym zostanie udostępniona interaktywna ekspozycja dla nastolatków 

„Ścieżki dorastania”. W przestrzeni wystawy, podzielonej na 3 ścieżki: społeczno-kulturową, emocji oraz 

dojrzewania poruszymy ważne tematy dla młodych ludzi wchodzących w wiek dorastania. Nasi Goście znajdą u 

nas interaktywne eksponaty, które będą inspiracją do tematów podejmowanych podczas lekcji 

wychowawczych.  Ułatwi to młodym ludziom rozpoznanie własnych potrzeb, zainteresowań i pasji, a także 

pozwoli na uzyskanie odpowiedzi na nurtujące pytania. Porozmawiamy również o ofercie warsztatowej dla 

młodzieży, która dzięki sugestiom wychowawców zostanie uszyta na miarę potrzeb. 

 

  

   

W ramach bezpłatnej konferencji chcemy zaprosić nauczycieli, pedagogów, wychowawców  

i porozmawiać o procesie wychowywania i kształtowania świadomości młodych ludzi. Wydarzenie otworzy 

wykład na temat przemian jakim ulega młody człowiek na etapie dorastania.  

W trakcie spotkania uczestnicy będą mogli wymienić się doświadczeniami i metodami wychowawczymi 

praktykowanymi podczas codziennej pracy.  

 

KLUB WYCHOWAWCY 
 

Podczas konferencji przedstawimy Państwu Klub Wychowawcy, który zacznie działalność w Centrum 

Innowacyjnej Edukacji. W jego ramach każdy z Państwa będzie miał możliwość poruszenia najważniejszych  

i najpotrzebniejszych tematów wychowawczych. Nowo powstały Klub Wychowawcy będzie przestrzenią do 

dzielenia się doświadczeniami i wymiany myśli, a także wsparciem dla pedagogów, wychowawców i nauczycieli. 

Już teraz serdecznie zapraszamy do wstąpienia do Klubu!  

 

ZWIEDZANIE ŚCIEŻEK DORASTANIA 
 

Najważniejszą częścią spotkania będzie zwiedzanie wystawy razem z przewodnikiem. Będą mieli 

Państwo okazję do skorzystania ze stanowisk na wszystkich ścieżkach naszej nowej wystawy. 

 

Serdecznie zapraszamy! 

 

Załączamy program konferencji.  

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej: www.mlynwiedzy.org.pl 

http://www.mlynwiedzy.org.pl/
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Konferencja dla nauczycieli 

Ścieżki dorastania 

Sobota, 14.12.2019 

Limit uczestników: 75 

 

Program konferencji 

Godzina Wydarzenie 

09:30-10:00 Rejestracja 

10:00-10:15 Otwarcie konferencji 

10:15-11:30 Wykład i dyskusja 

11:30-12:15 Przerwa kawowa / Możliwość wpisania propozycji tematów 

wychowawczych / Przedstawienie koncepcji Klubu Wychowawcy 

12:15-14:30 Zwiedzanie wystawy „Ścieżki dorastania” w trzech grupach 

(ścieżki: społeczno-kulturowa, emocji, dojrzewania) 
 


